ПРИКАЗ

№ _ __.:__~-~-~---

г. Москва

О допуске к работе

В связи с прохождением вакцинации против новой коронавирусной

инфекции СОVID-19(или предоставлением медицинского отвода от

вакцинации против COVID-19),
ПРИКАЗЫВАЮ:

Допустить с 04.08.2021 г. к работе следующих сотрудников, ранее

отстраненных на основании ч . 1 ст. 76 Трудового кодекса Российской

Федерации (ТК РФ), приказа Ректора ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» № 434 от
30.07.2021 г. :

№ ФИО Должность Подразделение Срок допуска

1. Дзюин Николай плотник 5 разряда Эксплуатационно-

Германович хозяйственное

управление

2. Голубятников ведущий инженер НИЛ «Электронных

Игорь и

Михайлович электромеханически

х преобразователей

автономных

объектов»

3. Козырев Михаил техник 1 категории Центр

Васильевич коллективного

пользования

« Механообработка»
4. Алешин Высококвалифициров Отдел технического

Николай анный электромонтер надзора

Егорович по ремонту и

обслуживанию

электрооборудования

5. Богомолова начальник отдела Отдел технического

Ольга надзора

Анатольевна

6. Белекбаева уборщик служебных Хозяйственный

Жаныл помещений 1 разряда отдел

Бостонбаевна

7. Вельмакина уборщик служебных Хозяйственный ДО

Нина помещений 1 разряда отдел 19.08.2021 г.
Степановна

8. Дуйшоева гардеробщик 1 Хозяйственный

Гулзат разряда отдел

Абдикеримовна

9. Кадыркулов дворник 1 разряда Хозяйственный

Улугбек отдел

Закиралиевич

10. Копачев слесарь аварийно- Отдел главного

Александр восстановительных механика

Иванович работ 6 разряда

11. Грузинов Высококвалифициров Отдел главного

Алексей анный слесарь- механика

Владимирович ремонтник

12. Честков электромонтер по Отдел главного

Николай ремонту и энергетика

Викторович обслуживанию

электрооборудования

13. Агелов вахтер 1 разряда Отдел охраны

Мухамадгасан

Мазалович

14. Аникеев руководитель кружка Дом культуры МЭИ

Геннадий 1 категории
Викторович

15. Власов Вячеслав инженер Управление

Александрович социальной и

воспитательной

работы

16. Гаврилова Ольга руководитель кружка Дом культуры МЭИ

Васильевна 1 категории

17. Гриднева заместитель Центр

Екатерина директора центра международных

Александровна образовательных

программ

18. Булгакова переводчик Центр

Екатерина международных

Сергеевна образовательных

программ

19. Попов Илья верстальщик Редакционно- ДО

Андреевич издательский отдел 08.08.202 1 г.

20. Французова программист 1 Центр отраслевых

Дарья категории информационно-

Евгеньевна аналитических

систем

21.
Батршина Алла заведующий камерой

Управление

Дмитриевна хранения
студенческих

общежитий

22. Власова Лариса дежурный по Управление

Владимировна общежитию студенческих

общежитий

23 . Дегтярева
дежурный по

Управление
Евгения

общежитию
студенческих

Анатольевна общежитий

24. Капунцова
уборщик служебных

Управление

Ольга студенческих

Геннадьевна
помещений 1 разряда

общежитий

25. Лихачёва дежурный по Управление до

Любовь общежитию студенческих 29 .08.2021 г.
Николаевна общежитий

26. Шамсова А сал уборщик служебных Управле1-1ие

Нурмахмадовна помещений 1 разряда студенческих

общежитий

Основание: Предоставленные документы в соответствии с Приложением № 4
к приказу от 30 июля 2021 года № 434.

Проректор Е.Н. Лейман